

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CMMB VISION HOLDINGS LIMITED
中國移動多媒體廣播控股有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：471)

截至二零一七年六月三十日止六個月
未經審核中期業績

中國移動多媒體廣播控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至二零一七年六月三十日止六個月(「本期間」)的未經審核綜合中期業績連同二零一六年的比較數據，詳情如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零一七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一七年 千美元 (未經審核)	二零一六年 千美元 (未經審核)
收益	3	3,632	2,885
銷售成本		(2,520)	(2,406)
毛利		1,112	479
利息收入		—	2
行政開支		(969)	(1,010)
市場開發及推廣開支		(1,986)	(3,759)
其他開支		(311)	(406)
財務成本	4	(1,123)	(1,012)
除稅前虧損		(3,277)	(5,706)
所得稅開支	5	—	(30)
期內虧損	6	(3,277)	(5,736)
其他全面開支			
隨後可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務時產生的匯兌差額		193	(52)
期內全面開支總額		(3,084)	(5,788)
以下人士應佔期內(虧損)收入：			
— 本公司擁有人		(3,532)	(5,852)
— 非控股權益		255	116
期內虧損		(3,277)	(5,736)
以下人士應佔全面(開支)收入總額：			
— 本公司擁有人		(3,339)	(5,904)
— 非控股權益		255	116
期內全面開支總額		(3,084)	(5,788)
每股虧損	7	美仙	美仙
— 基本及攤薄		(0.19)	(0.34)

簡明綜合財務狀況表
於二零一七年六月三十日

	附註	六月三十日 二零一七年 千美元 (未經審核)	十二月三十一日 二零一六年 千美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		525	443
無形資產		106,588	106,588
收購資產的按金		97,477	91,442
		<u>204,590</u>	<u>198,473</u>
流動資產			
貿易及其他應收款項	8	2,786	1,275
應收一間關連公司款項		5,698	4,639
銀行結餘及現金		3,607	5,925
		<u>12,091</u>	<u>11,839</u>
列為待出售之資產		7,171	7,171
		<u>19,262</u>	<u>19,010</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	19,859	3,828
應付稅項		35	35
		<u>19,894</u>	<u>3,863</u>
流動(負債)資產淨值		<u>(632)</u>	<u>15,147</u>
資產總值減流動負債		<u>203,958</u>	<u>213,620</u>
非流動負債			
可換股票據	10	17,284	20,712
資產淨值		<u>186,674</u>	<u>192,908</u>
資本及儲備			
股本		2,419	2,419
股份溢價及儲備		155,645	162,134
本公司擁有人應佔權益		158,064	164,553
非控股權益		28,610	28,355
權益總額		<u>186,674</u>	<u>192,908</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則第34號(「香港會計準則第34號」)「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六所載的適用披露規定編製。

簡明綜合財務報表乃按持續經營基準編製。編製簡明綜合財務報表時，本公司董事(「董事」)已因應本集團於截至二零一七年六月三十日止六個月產生虧損3,277,000美元，及本集團於二零一七年六月三十日的流動負債淨值632,000美元而謹慎考慮本集團日後的流動資金狀況。董事認為，計及(包括但不限於)以下措施，本集團能夠於來年以持續經營基準維持業務運作：

- (a) 於二零一七年六月二十二日，本公司與認購人訂立認購協議，按每股普通股0.4港元的認購價以總代價約150,060,000港元(相等於19,238,000美元)認購合共375,150,000股本公司新股份，該認購隨後於二零一七年七月五日完成。發行股份所得款項將主要用作發展衛星業務及為本集團提供營運資金。

於本中期期間，本集團收到股東就有關認購支付的墊款18,367,000美元。該款項於二零一七年六月三十日計入其他應付款項，並於隨後轉撥至本公司的股本及儲備。

- (b) Chi Capital Holdings Ltd已同意提供財務援助，以使本集團可於可預見的將來履行其到期的財務責任。

根據上述因素，董事信納，本集團將具備充足的財務資源，於可見的將來履行其到期的財務責任。因此，簡明綜合財務報表已按照持續經營基準編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準而編製，惟於各報告期末按公平值計量的若干財務工具除外。歷史成本一般根據交換貨品及服務所作出代價的公平值計算。

除下文所述者外，截至二零一七年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表採納的會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度的年度合併財務報表(「二零一六年年度報告」)所採用者一致。

於本中期期間，本集團已首次採納由香港會計師公會頒布且已於本中期期間強制生效的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）的若干修訂。

於本中期期間應用該等香港財務報告準則的修訂對此等簡明綜合財務報表所呈報之金額及／或所載披露資料並無重大影響。

3. 分部資料

根據香港財務報告準則第8號，本集團的可呈報分部及經營分部如下：

1. CMMB 業務－提供傳輸及播放電視節目。
2. 貿易業務－印刷線路板材料貿易。

下表載列按可呈報分部及經營分部劃分的本集團收益及業績分析：

截至二零一七年六月三十日止六個月

	CMMB 業務 千美元 (未經審核)	貿易業務 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)
分部收益	<u>1,625</u>	<u>2,007</u>	<u>3,632</u>
分部虧損	<u>(202)</u>	<u>(88)</u>	<u>(290)</u>
市場開發及推廣開支	(1,986)	—	(1,986)
未分配開支			<u>(1,001)</u>
期內虧損			<u>(3,277)</u>

截至二零一六年六月三十日止六個月

	CMMB 業務 千美元 (未經審核)	貿易業務 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)
分部收益	<u>951</u>	<u>1,934</u>	<u>2,885</u>
分部虧損	<u>(1,834)</u>	<u>(92)</u>	(1,926)
市場開發及推廣開支	(2,706)	—	(2,706)
未分配開支			<u>(1,104)</u>
期內虧損			<u>(5,736)</u>

經營分部的會計政策與本集團會計政策一致。分部虧損指來自各分部的虧損，不考慮分配利息收入、集團市場開發及推廣開支及中央行政開支。此乃就資源分配及表現評估而言向執行董事報告的標準。

來自主要產品及服務的收入

本集團來自其主要產品及服務的收入分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千美元 (未經審核)	二零一六年 千美元 (未經審核)
傳輸及播放電視節目	1,625	951
印刷線路板材料貿易	<u>2,007</u>	<u>1,934</u>
	<u>3,632</u>	<u>2,885</u>

4. 財務成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
可換股票據的實際利息開支	1,122	1,012
銀行利息費用	1	—
	<u>1,123</u>	<u>1,012</u>

5. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項：		
境外收入預扣稅	—	30
台灣所得稅	—	—
	<u>—</u>	<u>30</u>

境外收入預扣稅指按發票總額的10%就來自中國客戶的收入收取中國預扣稅。

於兩個期間，香港利得稅按16.5%的稅率計算。由於本集團於兩個期間於香港並無應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備。

於兩個期間台灣所得稅按17%的稅率計算。由於本集團於兩個期間並無於台灣產生任何應課稅溢利，故並無作出台灣所得稅撥備。

於兩個期間在美利堅合眾國(「美國」)產生的稅項按38%的稅率計算。由於本集累計稅項虧損可抵扣本年度應課稅溢利，故並無作出聯邦所得稅及國家及本地所得稅撥備。

根據中華人民共和國(「中國」)企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，本公司的中國附屬公司自二零零八年一月一日起之稅率為25%。由於所有中國附屬公司於兩個期間並無應課稅收入，故並無於簡明綜合財務報表中作出中國所得稅撥備。

6. 期內虧損

經扣除以下項目後達致的期內虧損：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千美元 (未經審核)	二零一六年 千美元 (未經審核)
員工成本，包括董事酬金及退休福利計劃供款	700	993
物業、廠房及設備折舊	68	103
計入其他開支：		
法律及專業費用	208	332
匯兌虧損	55	22
顧問服務費用	613	2,491
開發成本	750	939
	<u>750</u>	<u>939</u>

7. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃根據下列數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千美元 (未經審核)	二零一六年 千美元 (未經審核)
虧損		
計算每股基本虧損時所用的本公司擁有人應佔年內虧損潛在攤薄普通股影響：		
— 可換股票據的利息	(3,532)	(5,852)
— 購股權	不適用	不適用
	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>
計算每股基本及攤薄虧損所用的本公司擁有人應佔期內虧損	<u>(3,532)</u>	<u>(5,852)</u>
股份數目		
計算每股基本虧損時所用的普通股加權平均股數		
潛在攤薄普通股影響：		
— 可換股票據	1,875,960,800	1,712,251,427
— 購股權	不適用	不適用
	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>
計算每股基本及攤薄虧損所用的普通股股數	<u>1,875,960,800</u>	<u>1,712,251,427</u>

於兩個期間，每股攤薄虧損的計算並無假設本公司尚未行使的購股權已獲行使及本公司的可換股票據已兌換，因為於該兩個期間假設行使該等購股權及兌換可換股票據將導致每股虧損減少。

8. 貿易及其他應收款項

本集團一般給予其CMMB業務及貿易業務的客戶的賒賬期為60至120日。於二零一七年六月三十日，持有應收三名(二零一六年十二月三十一日：兩名)客戶的應收款項。於二零一六年十二月三十一日，CMMB業務並無任何貿易應收款項。

本集團於報告期末的貿易應收款項按發票日期(與其各自的收益確認日期相近)的賬齡分析如下：

	二零一七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
貿易應收款項：		
0 - 30日	730	259
31 - 60日	635	208
61 - 90日	531	245
90日以上	668	358
	<hr/>	<hr/>
	2,564	1,070
其他應收款項及按金	162	149
預付款項	60	56
	<hr/>	<hr/>
	2,786	1,275
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

9. 貿易及其他應付款項

供應商授出的平均除賬期為 60 日。

本集團於報告期末的貿易應付款項按發票日期的賬齡分析如下：

	二零一七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
貿易應付款項：		
0 - 90 日	1,208	703
91 - 180 日	—	327
	<u>1,208</u>	<u>1,030</u>
應計費用	263	397
已收按金	18,367	2,385
其他應付款項	<u>21</u>	<u>16</u>
	<u><u>19,859</u></u>	<u><u>3,828</u></u>

10. 可換股票據

截至二零一七年六月三十日止六個月止，2021 可換股票據及 LA 可換股票據債務部分的變動如下：

	2021 可換股票據 千美元	LA 可換股票據 千美元	總計 千美元
於二零一六年十二月三十一日	17,508	3,204	20,712
按實際利息開支	942	180	1,122
本期間贖回	<u>(1,166)</u>	<u>(3,384)</u>	<u>(4,550)</u>
於二零一七年六月三十日	<u><u>17,284</u></u>	<u><u>—</u></u>	<u><u>17,284</u></u>

截至本年度中期，本公司已全額贖回 LA 可換股票據本金金額 5,300,000 美元，部分贖回 2021 年可換股票據本金金額 2,400,000 美元。

11. 資本承擔

	二零一七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
就以下各項已訂約但未於簡明綜合財務報表撥備的資本開支：		
— 廣播設備	157	—
— 收購 Silkwave Holdings 20% 之權益	146,000	148,558
	<u>146,157</u>	<u>148,558</u>

12. 比較資料重新分類

若干比較資料已重新分類以符合簡明綜合財務報表的本期呈報。

管理層討論及分析

中期股息

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)不建議就本期間向本公司股東宣派任何中期股息。

營運／業務回顧

中國移動多媒體廣播控股有限公司(「本公司」)的主要業務為投資控股，其附屬公司則主要從事提供融合移動電視和多媒體廣播(「CMMB」)及印刷線路板材料貿易。

於二零一一年對製造及銷售硬性印刷線路板及硬性印刷線路板組裝進行改組及重組後，本公司開始提供CMMB服務業務。本公司為新一代領先的移動多媒體網絡及服務供應商，準備在未來的互聯網世代在市場提供移動互聯網及娛樂服務。

本公司已完成收購位於美利堅合眾國(「美國」)七大城市的7個UHF頻譜電視(「電視」)台，包括洛杉磯、舊金山、達拉斯、休斯頓、亞特蘭大、邁阿密及坦帕，是項收購令本公司在紐約市場以外增添至合共擁有12個電視台。該組合讓本公司具備獨特的無線頻譜網絡，不僅可傳送免費數碼電視節目予更多觀眾，經營上有效率且具收益效益，更能就新媒體服務著手配備新一代移動廣播服務平台，將傳輸由家居延伸至移動用戶及交通工具。

本公司配備CMMB／NGB-W移動數碼廣播技術，可結合其他移動科技(例如3G、LTE及WiFi)以建立一套創新的互動移動廣播系統。本公司在美國8大城市擁有無線廣播電視網絡，準備用於籌建CMMB-LTE融合網絡，並在紐約有地面數字廣播經營。

本公司一直致力尋求中國新政策支援之三網融合政策(包括電視、電訊及互聯網)帶來的商機，尤其是集中發展根據CMMB規範之移動電視及互動多媒體業務。本公司之目標是發展為一家移動電視多媒體公司，於國內及全球其他市場提供CMMB規範的服務、解決方案及創新移動媒體服務。

財務回顧

於截至二零一七年六月三十日止六個月(「本期間」)內，本集團錄得期內虧損3,277,000美元，二零一六年同期的期內虧損則為5,736,000美元，減少約為43%。每股虧損為0.19美仙(截至二零一六年六月三十日止六個月：0.34美仙)，本公司擁有人應佔每股資產淨值為8.4美仙(二零一六年十二月三十一日：8.8美仙)。

本期間內，本集團從事提供傳輸及播放電視節目以及印刷線路板材料貿易，收益為3,632,000美元(截至二零一六年六月三十日止六個月：2,885,000美元)。收益增加747,000美元或26%主要歸因於印刷電路板貿易增加73,000美元，及電視租金收入增加674,000美元。

銷售成本主要包括購貨成本、員工成本及經營租賃款項。銷售成本增加114,000美元或5%，乃由於本期間購貨成本增加70,000美元，及經營租賃款項增加10,000美元所致。

毛利由二零一六年同期479,000美元增加至本期間1,112,000美元，增加132%，乃由於電視租金收入增加，其毛利率高於印刷電路板材料交易所致。

二零一七年六月三十日止六個月之行政開支減少4%至969,000美元與二零一六年同期比較1,010,000美元，主要是由於員工成本及辦公室行政費用減少所致。

市場開發及推廣開支減少47%至1,986,000美元(截至二零一六年六月三十日止六個月：3,759,000美元)，主要是業務發展的顧問服務費用、參加商業會議及會議的差旅開支及研發費用所致。本期間市場開發及推廣開支減少是由於外部諮詢服務減少。

截至二零一七年六月三十日止六個月的其他開支為311,000美元(二零一六年六月三十日止六個月：406,000美元)，主要包括上市費用、印刷費用及潛在投資、收購及公司交易支付的法律及專業費用。

本集團於本期間的財務費用為1,123,000美元(截至二零一六年六月三十日止六個月：1,012,000美元)，主要為可換股票據的實際利息開支。本集團於截至二零一七年六月三十日止六個月並無任何銀行或其他借款。

由於本集團管理層確認無形資產的現金所產出單位的可收回金額高於其賬面價值，於兩個期間並無確認無形資產減值虧損。

流動資金及財務資源

於二零一七年六月三十日，本公司擁有人的應佔權益減少至158,064,000美元，而於二零一六年十二月三十一日為164,553,000美元，主要來自於六月贖回可換股票據本金而放出可換股票據儲備3,150,000美元及本期內虧損3,277,000美元。流動資產19,262,000美元(二零一六年十二月三十一日：19,010,000美元)，包括銀行結餘及現金3,607,000美元(二零一六年十二月三十一日：5,925,000美元)，貿易及其他應收款項2,786,000美元(二零一六年十二月三十一日：1,275,000美元)以及應收關聯公司款項5,698,000美元(二零一六年十二月三十一日：4,639,000美元)。流動負債為19,894,000美元(二零一六年十二月三十一日：3,863,000美元)，指貿易及其他應付款項19,859,000美元(二零一六年十二月三十一日：3,828,000美元)及應付稅項35,000美元(二零一六年十二月三十一日：35,000美元)。

於二零一七年六月三十日，本集團的流動比率為1.0(二零一六年十二月三十一日：4.9)，而資產負債比率(貸款總額與資產總值的比率)則為8.0%(二零一六年十二月三十一日：9.8%)。除了可換股票據17,284,000美元外，於二零一七年六月三十日，本集團並無任何銀行借貸(二零一六年十二月三十一日：無)。

匯兌風險

本期間內，本集團大部分資產、負債及買賣均以美元計值。本集團管理層認為匯兌風險不會對本集團產生任何影響，故本集團於本期間未有作出任何對沖安排。

分部資料

本集團本期間的詳盡分部資料載於簡明綜合財務報表附註3。

僱員福利

本集團僱員的平均數目約為30人(截至二零一六年六月三十日止六個月：40人)，及本集團的員工成本為700,000美元(截至二零一六年六月三十日止六個月：993,000美元)。本集團的薪酬政策每年進行檢討，並符合現行市場慣例。於本期間，本公司並無根據於二零一五年十二月十八日採納的本公司新購股權計劃向本集團董事、僱員及顧問授出任何購股權。

重大收購及出售與未來重大投資計劃

本期間內，除香港聯合交易所有限公司網站所公佈者外，本集團概無任何其他重大收購或出售附屬公司及聯營公司。

資產押記

於二零一七年六月三十日，本集團或本公司均無質押任何物業及資產(二零一六年十二月三十一日：無)。

或然負債

於二零一七年六月三十日，本集團已就由其附屬公司之股本投資承接的升級項目總額1,551,000美元(二零一六年十二月三十一日：1,551,000美元)向獨立第三方作出擔保，未償還餘額為1,203,000美元(二零一六年十二月三十一日：1,203,000美元)。

報告期後事項

(1) 如二零一六年年度報告之附註20、22及34所述，本公司於二零一六年十月三十一日與Chi Capital Holdings Ltd訂立買賣協議，據此，本公司已有條件同意購買而Chi Capital已有條件同意出售Silkwave Holdings的20%股權權益，總代價為240,000,000美元。Silkwave Holdings透過其全資附屬公司間接持有地球同步L波段衛星運營平台，名為「亞洲之星」，包括其40 MHz頻譜使用、軌道使用、在建造中的下一代衛星「絲路之星一號」，及涵蓋多個國際電視節目的媒體平台。

有關該交易之詳情已載入本公司於二零一七年三月三十一日之通函。於刊發本公告日期，上述交易尚未完成。

(2) 於二零一七年六月二十二日，本公司與認購人訂立認購協議，按每股認購股份0.4港元的認購價以總代價150,060,000港元(相等於約19,238,000美元)認購合共375,150,000股本公司新股份，該認購隨後於二零一七年七月五日完成。發行股份所得款項將主要用作收購衛星業務及為本集團提供營運資金。新股份於所有方面與已發行股份享有同等地位。

前景

本集團現正發展成為領先的新一代移動多媒體服務供應商，透過根據中國開發的CMMB多路傳播技術而制定的極低成本及高效能解決方案，迎合移動及無線廣播及互聯網內容下載不斷增加的需求。客戶只要配備無限制的CMMB設備(如手機、迷你筆記型電腦、MP4、軟件狗、GPS及LED控制台)，即可透過無所不在的地面及衛星網絡，隨時隨地無限制地即時接收視像移動廣播及互聯網下載。

由中華人民共和國(「中國」)國家新聞出版廣電總局與美利堅合眾國合作研製的CMMB是於二十一世紀發明的最先進數碼廣播(多路傳播)技術之一，該項技術可根據互聯網協定(「互聯網數據」)透過互聯網傳送廣播(「廣播」)及傳送數據。CMMB以正交頻分多址(「OFDM」)為基準，可與其他OFDM技術(如第三代移動技術3G、以Institute of Electrical and Electronics Engineers標準802.16(e)(「WiMax」)為基準的第四代移動技術(「4G」)及4G長期演進(「4G LTE」))互動。CMMB的主要特色是以極低成本在任何時間即時同步傳送大量串流直播及push-IP數據至任何地方的無限數目的移動用戶。在全球最大移動網絡及供應鏈生態系統的支持下，CMMB已廣泛應用於超過330個中國城市。

本集團的主要業務將為應用CMMB技術，解決廣播及互聯網數據內容分發所產生的不斷增加的瓶頸，而傳統的單路傳播移動通訊技術已無法應付該瓶頸。就中國而言，本集團的目標是成為領先的CMMB服務供應商。就全球而言，本集團的目標是透過在不同國家部署及營運CMMB網絡及服務，推廣及發展CMMB，以及創造環球多媒體特許經營權。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

本期間內，本公司或其任何附屬公司均無購買、出售或贖回本公司的上市證券。

董事進行證券交易的標準守則

本期間內，本公司已採納董事進行證券交易的行為準則，有關條款與上市規則附錄十所載上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）規定的標準同樣嚴格。本公司已向所有董事作出具體查詢，查詢其於本期間內有否違反標準守則，所有董事確認於本期間內一直遵守標準守則所載的規定準則。

企業管治守則

本公司已採納上市規則附錄十四所載企業管治常規守則的守則條文（「企業管治守則」）。董事會將繼續檢討及改善本公司的企業管治常規及準則，確保業務活動與決策過程獲得恰當而審慎的監管。

本期間內，本公司已完全遵守企業管治守則的規定，惟偏離企業管治守則的守則條文A.2.1條。本公司已偏離企業管治守則的守則條文A.2.1條，因為本公司的主席及行政總裁兩職並無獨立分開。自二零零八年五月十九日起，黃秋智先生（「黃先生」）已重新調任為本公司主席，並且黃先生亦仍為本公司行政總裁。根據企業管治守則的守則條文A.2.1條，主席兼行政總裁兩職應獨立分開且不應由同一人擔任。鑒於黃先生在本集團業務擁有廣泛經驗並自二零零七年加入本公司以來一直表現理想，並以招攬具可能性的新業務機遇及為本公司未來發展推究整體策略計劃方面尤為突出，董事會認為，倘若黃先生同時以主席的身份負責監督本公司的運作，則對本集團有利。董事會認為，這樣的架構不會損害董事會與本集團管理層之間的權力及權限平衡。董事會將定期檢討這個安排的有效性。

審核委員會

本公司於二零零五年七月五日成立審核委員會(「審核委員會」)，並且其已採納新的書面條款，以符合上市規則第3.21條的規定。審核委員會的基本職責是審閱及監督本公司的財務申報程序及內部監控措施。審核委員會由獨立非執行董事李山先生及李珺博士以及非執行董事周燦雄先生組成。目前，李山先生為審核委員會主席。

審閱賬目

審核委員會與管理層已審閱本集團所採納的會計原則及政策、內部監控措施及財務申報，以及本期間的未經審核簡明綜合財務報表，並已建議董事會採納。

董事會已於二零一七年八月十五日批准本期間的未經審核簡明綜合財務報表。

於聯交所及本公司網站刊登綜合中期業績及二零一七年年中期報告

本中期業績公告刊登於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.irasia.com)。截至二零一七年六月三十日止六個月的中期報告將於適當時候寄發予股東及刊登於聯交所及本公司各自的網站。

承董事會命
中國移動多媒體廣播控股有限公司
主席
黃秋智

香港，二零一七年八月十五日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事黃秋智先生及劉輝博士；兩名非執行董事周燦雄先生及楊毅先生；及三名獨立非執行董事王偉霖先生、李山先生及李珺博士。